
Aktuálně hledáme strategická partnerství ve dvou oblastech:

1) Distribuce a integrace našeho produktu Digital Assistant Device (DAD) koncovým
zákazníkům (vč. instalace na místě u klienta a ideálně i aftersales podpory)
Detailní informace ohledně ceny a marže rádi prodiskutujeme na osobních setkáních.

2) Spolupráce na projektu k průhledovým kamerám ve výsecích kartonu.
Hledáme partnera, který by s námi byl schopný pracovat na řešení k výsekovým
archům.
Navrhne, otestuje a realizuje kompletní řešení snímání a stanovení míry proseknutí
archů papíru. Proseknutí znamená přerušení papíru, které zanechává průsvitnou
stopu po noži. Arch papíru se pohybuje rychlostí až 3 m/s (rychlost pohybu není
konstantní, arch nejprve zrychluje a pak zpomaluje). Šíře archů (kolmo ke směru
pohybu) do 1500 mm. Šířka průseků je 0,7 mm a menší.

Pro bližší informace nás neváhejte kontaktovat:
● CEO: Jiří Kula, jiri.kula@nullspaces.com
● Sales: Hana Kremlová, hana.kremlova@nullspaces.com

1 ask@nullspaces.com

mailto:jiri.kula@nullspaces.com
mailto:hana.kremlova@nullspace.com

